



משחק מציאות מדומה



אם הגעתם עד לכאן, מגיעה לכם אתנחתא. לפני סיום בואו נעצור ונשחק את המשחק הדיגיטלי - kill-a-state. כל משתתף יקבל מדינה דמיונית ויוכרו מנצח אם יקדים להשמיד את ארצו לפני יתר המתחרים. כלי הנשק; החרדת רעיונות חתרניים בלי להיחשף. נתפסת? נפסלת!

גנבת רעיונות משחקנים אחרים מותרת משום שרעיונות הם חוצי גבולות גם במציאות. נקודות בונוס יינתנו על רעיונות מחוצפים בהרסנותם.

המשחק מתחיל בהגרלה שתקבע איו מדינה אתם מקבלים: הגרלתם את פיוניה הקטנה, שנוסדה במשפט הבין-לאומי ותושביה הם צאצאי פליטים של עם נרדף. פיוניה מושתתת על רעיון הפיונות, המגדיר את הפיונים כעם השב לארץ מולדתו במדינת הפיונים.

התחל משחק!

שלב ראשון: טלו מהיריבים המתקדמים יותר את הרעיון החתרני ביותר שלהם: "אין אמת".

שלב שני: המציאו עם, אויב לפיוניה, והעניקו לו נרטיב שיתנגש עם זכותה של פיוניה להתקיים. שכנעו את האינטלקטואלים הבכירים בפיוניה שהנרטיב הכוזב הוא אמת מוסרית. רק הם מטומטמים מספיק להאמין בכך.

בזמן שהעמים מתישים עצמם במלחמות, בללו את שפת הפיונים על ידי שיבוש מושגים מכווננים; הגדירו את הפיונות "אהבת האחר, כולל את מי שרוצה להשמיד את פיוניה". עתה חייכו בחיכוך ידיים למראה פיונים המקדמים את חורבן המולדת מתוך רגש פטריוטי. אתם כבר בעשירייה הפותחת!

למהמרים נועזים ומקוריים בלבד: המציאו את בג"ד, מוסד לשמירה על הדמוקרטיה מפני העם. בג"ד יראה בעצמו מגן האנושות מפני הפיוניות בכלל והפיונות הדתית בפרט. כך תערערו את חישוקיו המוסריים בזמן המלחמה עד

כך תשיגו שליטה אסטרטגית בתודעת הדור הצעיר, שטופש מן היסוד, ומתוך תסכול ורגש נקמה יבקש לפרק את פיוניה בלי להבין שהוא רק כלי במשחק האלגנטי והמרושע שלכם



תותחים במהפכת האובדנות. לחצו על לחצני החמלה שיצרתם והוציאו לרחובות עוד מיליוני מזדהים. לבסוף נטרלו את השפעת הורים על ילדיהם על ידי הפיכת כל מתנגד למושג "מגדר" לחשוק, מרושע ואויב האנושות. כך תשיגו שליטה אסטרטגית בתודעת הדור הצעיר, שטופש מן היסוד ואינו מותאם למציאות שתתאכזר אליו, ומתוך תסכול ורגש נקמה יבקש לפרק את פיוניה בלי להבין שהוא רק כלי במשחק האלגנטי והמרושע שלכם.

ואם יש לכם זמן בין שלב לשלב, קראו את המסמך הרשמי של משרד החינוך, 'אבני דרך - אתגרי החינוך תשפ"ב', ותמצאו שם את כל האסטרטגיות הללו מקודדות בו, כולל המושג החתרני "שוויון מגדרי". מישהו משחק בשרת החינוך החדששש כבפיון. ואם העם הפיוני לא יתעורר מהר לבלום את האסון האובדני, בתוך פחות מדור אחד יגיע השחקן המרושע לקו המטרה הסופי.

הכותבת היא יו"ר פורום קפה שפירא להשבת ההיגיון והפיונות לשיח

שיאסור על הצבא לנצח. חיסול ערכים מקודשים: השלב הבא קריטי. עליכם לזהות את ערכיהם המקודשים ביותר של הפיונים ולנצלם נגדם באמצעות יצירת לחצנים אוטומטיים להפעלת חמלה ואשמה שתגרום להם לחוס על רוצחיהם ולהאשים עצמם ברצחנות אויביהם. החמלה לרשעים ורגש האשמה יוצרים תיעוב עצמי ושנאה רצחנית לאחיהם. אתם בדרך למקום הראשון!

עכשיו כל מה שנותר הוא לצמצם את כמות הפיונים בעולם דרך אימוץ שפה אנטי-משפחתית שלמדתם מהשחקן האמריקפי. קדמו יצירת משפחות מהסוג שאינו מתרבה מעצמו; עודדו התנסויות חד-מיניות מגיל רך; בטלו מושגים ארכאיים כ"אבא" או "אימא" המעודדים ערכי הולדה; הפכו את החיזור לפשע פלילי; המציאו מושג חתרני, "מגדר", שמשמעותו הבטחה כוזבת כאילו מין ביולוגי ניתן לשינוי. הוא אומנם יעקר רק מוטעים מעטים, אך יסית רבים כנגד כל תומך במוסד המשפחה. הפכו כל אומלל שיצרתם כמו ידיכם לבשר